Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2017 г.                            № 31                                                   с. Крутиха

Об утверждении  состава комиссии по проведению инвентаризации дворовых и

общественных  территорий муниципального образования Крутихинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края.

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Крутихинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных  территорий муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и

общественных территорий, согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета и в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Крутихинского сельсовета adm-krut@

yandex.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Администрации сельсовета                                                             И.П. Ярош

                                                                          Приложение № 2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Крутихинского сельсовета

                                                                          от 10 октября 2017 г. № 31

График

о проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий в

муниципальном образовании Крутихинский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края

№

п/п
Наименование

объекта, адрес.

Наименование мероприятия Дата,

время,

место.

Исполнитель

1 2 3 4 5

1

Сооружение: "Стела"

ул. Ленинградская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.

Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

2 Сооружение: Мемориал

"Воинам, погибшим в

Великой Отечественной

войне".

ул. Гагарина

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.

Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

3 Сооружение: "Галерея

славы орденоносцев

колхоза «Рассвет»

ул. Ленинградская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

4 Детская площадка

«Сказочный городок»

ул. Ленинградская 34

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

5 Детская площадка

ул. Новосибирская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

6 Детская площадка

ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.

Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

7 Детская площадка

ул. Маяковского

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

благоустройства.

8 Детская площадка

пер. Школьный

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

9 Детская площадка

ул. Целинная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

10 Дворовая территория дома

№ 7 по ул. Гагарина

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

11 Дворовая территория дома

№ 13 по ул. Гагарина

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

12 Дворовая территория дома

№ 15 по ул. Гагарина

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

13 Дворовая территория дома

№ 17 по ул. Гагарина

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

14 Дворовая территория дома

№ 20 по ул. Ленинградская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

15 Дворовая территория дома

№ 22 по ул. Ленинградская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

16 Дворовая территория дома

№ 26 по ул. Ленинградская

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

17 Дворовая территория дома

№ 2 по пер. Пожарный

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

18 Дворовая территория дома Выезд на место нахождения До 18:00  Муниципальная

№ 28 по ул. Молодежная  объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

20.10.17 г. инвентаризационная

комиссия

19 Дворовая территория дома

№ 30 по ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

20 Дворовая территория дома

№ 32 по ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

21 Дворовая территория дома

№ 34 по ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

22 Дворовая территория дома

№ 36 по ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

23 Дворовая территория дома

№ 60 по ул. Молодежная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.
Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

24 Дворовая территория дома

№ 1 по ул. Северная

Выезд на место нахождения

объекта.

Сбор и обобщение информации

об объекте недвижимости.

Оформление паспорта

благоустройства.

До 18:00

20.10.17 г.

Муниципальная

инвентаризационная

комиссия

                                                                     Приложение № 1

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                     Крутихинского сельсовета

                                                                     от 10 октября 2017 г. № 31

Состав комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий

на территории муниципального образования

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края

Ярош Изабелла Петровна

- глава  Администрации

Крутихинского

сельсовета,

председатель комиссии;

Медова Ольга Анатольевна

- заместитель главы

Администрации

Крутихинского

сельсовета, заместитель

председателя комиссии;
Члены комиссии:

Ермакова Нина Ильинична

депутат Крутихинского

сельсовета шестого

созыва

(по согласованию).

Преображенский Андрей Михайлович

- начальник отдела по

ЖКХ, строительству и

архитектуре комитета

Администрации района

по экономике

(по согласованию).

Фещенко Вера Владимировна

представитель

общественности

с. Крутиха, пенсионерка

(по согласованию).